
Hafnarfjarðarhöfn

Tillaga að  gjaldskrá fyrir 2019
Hækkun= 3.5% 2,70% 2,10% 1,2% 2019 3%

Gjald 2016 Gjald 2017 Gjald 2018 Gjald 2019 námundað Faxi: Gjald 2019 námundað
Skipagjöld:

Lestargjöld 14,75 15,3 15,7 16,0297 16 16,1 16,171 16,2
Bryggjugjöld að 20 BT pr mán 10.600 11.000 11.300 11537,3 11.537 11639 11.640
Bryggjugjöld 21-50 BT.... 16.700 17.300 17.750 18122,75 18.123 11.549 18282,5 18.282
Bryggjugjöld 51 - 100 BT 25.500 26.450 27.160 27730,36 27.730 11.549 27974,8 27.975
Flotbryggja að 9 m. 14.000 14.500 14.890 15202,69 15.202 15.000 13.602 15336,7 15.337
Flotbryggja + 9 m. 20.500 21.250 21.820 22278,22 22.278 22.000 22474,6 22.475
Uppistöðugjald 3.900 4.050 4.160 4247,36 4.250 4284,8 4.285
Þrif og  viðgerðir vikugj. 6.700 6.950 7.140 7289,94 7.300 7354,2 7.354
Gestaskúta vikugjald 12.500 12.950 13.300 13579,3 13.580 13.200 13699 13.700
Gestaskúta daggjald ( nýtt) 2.500 2.500 2.560 2613,76 2.613 2636,8 2.637
Hafnarleguvottorð 2.000 2.550 2.600 2654,6 2.650 2678 2.678

0
Vörugjöld: 0

1. flokkur pr. tonn 312 324 333 339,993 340 322 342,99 343
2. flokkur .... 374 388 398 406,358 406 393 409,94 410
3. flokkur.... 635 659 677 691,217 691 671 697,31 697
4. flokkur.... 1720 1.785 1.833 1871,493 1.872 1.819 1887,99 1.888
5. flokkur aflagjald af aflavm 1,27% 1,27% 1,27% 0,0129667 1,27% 1,27% 1,27% 1,27%
Frystur fiskur af heildaraflvm 0,70% 0,70% 0,70% 0,007147 0,70% 0,70% 0,70%

0
Þjónustugjöld: 0

Tímagjald utan dagv. lágm 5 t. 5650 5.870 6.030 6156,63 6.157 6210,9 6.211
Hafnsaga pr. skip 7800 8.100 8.320 8494,72 8.495 29.544 lágm 8569,6 8.570
Gjald pr. BT v. hafnsögu 11,7 12,15 12,4 12,6604 12,7 12,772 12.772
Hafnarbátar BT pr klst 10,5 11 11,2 11,4352 11,4 11,536 11.536
Lágmarksgjald klst.  Þróttur 44240 45.950 47.190 48180,99 48.180 48.463 48605,7 48.606
Lágmarksgjald klst.  Hamar 61.230 63.600 65.300 66671,3 66.670 69.829 67259 67.260
Hámarskgjald á klst. pr dráttarb 292600 304.000 312.200 318756,2 318.750 346.870 321566 321.566
Festargjald pr. mann  dagv. 11.500 11.950 12.270 12527,67 12.528 12.329 12638,1 12.638
Festargjald pr mann yfirvinna 16700 17.350 17.820 18194,22 18.195 18354,6 18.354
Vigtar og skráningþj. pr tonn 335 348 357 364,497 365 263 367,71 368
Bílvog lágmarksgjald dagv. 2000 2.075 2.130 2174,73 2.175 2193,9 2.194
Bílvog lágmarksgjald eftirv. 2.715 2.820 2.900 2960,9 2.960 2987 2.987
Pallvog lágmarksgald dagv. 1000 1.040 1.070 1092,47 1.090 1102,1 1.102
Pallvog lágmarksgald eftirv. 1.400 1.455 1.500 1531,5 1.530 1545 1.545
Viktun á bryggju yfirvinna 5650 5.870 6.030 6156,63 6.157 7.500 6210,9 6.211
Útkall viktun utan dagv. 5.650 5.870 6.030 6156,63 6.157 6210,9 6.211
Skráning í lóðsinn pr. löndun 2900 3.010 3.100 3165,1 3.165 2.904 3193 3.193
Farþegagjöld ??? 185 óbr.

0
Siglingavernd: 0

Skipavernd pr. komu skips 44200 45.900 47.140 48129,94 48.130 48.391 48554,2 48.554
Farmvernd álag á vörugjöld 20% 20% 20% 0,2042 20% 20% 20% 20%
Farþegavernd pr. farþegi ( nýtt) 200 230 234,83 235 235 236,9 237
Umbeðin vaktþjónusta dagvinna 3800 3.950 4.050 4135,05 4.135 6.200 4171,5 4.172
Umbeðin vaktþjónusta eftirv. 5650 5.870 6.030 6156,63 6.157 6.200 6210,9 6.211
Utanaðk. þjónustfyrirt.  álag 15% 15% 15% 15% 15% 15%

0
Úrgangs- og förgunargjald: 0

Úrgangsgjald  A á brt. 0,7 0,725 0,75 0,76575 0,77 0,8 0,7725 0.77
Lágmarksgjald 6500 6.750 6.930 7075,53 7.075 5.683 7137,9 7.138
Hámarksgjald 50000 51.950 53.350 54470,35 54.470 51.070 54950,5 54.950
Úrganggjald B á brt. 0,35 0,36 0,375 0,382875 0,383 0,4 0,38625 0.39
Lágmarksgjald 6500 6.750 6.930 7075,53 7.075 5.683 7137,9 7.138
Hámarksgjald 25000 25.975 26.675 27235,175 27.235 25.535 27475,25 27.475
Úrgangsgjald undir 60 m. mángj 6500 6.750 6.930 7075,53 7.075 5.683 7137,9 7.138
Förgunargjald - farþegask + 60m kr. pr. brt 1,5 1,5315 1,53 1,53 1,545 1.545
Förgunargjald önnur skip kr. pr.  brt 1,85 1,88885 1,89 2 1,9055 32.874
Förgunargjald - lágmarksgjald 50.000 51050 51.050 35.000 51500 51.500
Förgunargjad skip undanþ gjaldsk lágmarksgj. 10.500 10.900 11.200 11435,2 11.435 11.408 11536 11.536

0
Vatn og rafmagn: 0

Selt vatn pr. tonn 520 540 555 566,655 567 m3 gjald 571,65 572
Lágmark 5 tonn 2600 2700 2.775 2833,275 2.833 2858,25 2.858
Heitt vatn?? (spurning um útfærslu) 0 0
Rafmagn pr kwst. 17,2 17,8 18,3 18,6843 18,7 17.51 18,849 18.85
Tengigjald dagvinna 2900 3.010 3.100 3165,1 3.165 3193 3.193
Tengigjald eftirvinna 5650 5.870 6.030 6156,63 6.156 6210,9 6.211

0
Lóðargjöld og lóðarleiga 0

Innan Suðurgarðs % af fasteignamati 1,50% 1,50% 0,015315 1,50% 2.15% 1,50% 1,50%
Utan Suðurgarðs % af fasteignamati 2,50% 2,50% 0,025525 2,50% 2,50%
Lóðaleiga fyrir frágengin vörusvæði 0 2,50%
Bundið slitlag m2 pr. mánuð 115 120 125 127,625 128 128,75 129
Án bundins slitlags m2 pr. mánuð 75 80 85 86,785 90 hækka 87,55 88.0
Geymslusvæði utan lóða 120 125 130 135 131 133,9 134



Tillaga að gjaldskrá fyrir 2019
Hækkun að jafnaði um 3% frá gildandi gjaldskrá

Gjald 2019 námundað óbr. frá 2018
Skipagjöld:

Lestargjöld 16,171 16
Bryggjugjöld að 20 BT pr mán 11639 11.640 11.300
Bryggjugjöld 21-50 BT.... 18282,5 18.282 17.750
Bryggjugjöld 51 - 100 BT 27974,8 27.975
Flotbryggja að 9 m. 15336,7 15.337 14.890
Flotbryggja + 9 m. 22474,6 22.475 21.820
Uppistöðugjald 4284,8 4.285
Þrif og  viðgerðir vikugj. 7354,2 7.354
Gestaskúta vikugjald 13699 13.700
Gestaskúta daggjald ( nýtt) 2636,8 2.637
Hafnarleguvottorð 2678 2678
Bryggjugjald v. skipalyftu pr. lyftu

bátar að 9 m. að lengd 12.500
bátar 9 - 12 m. að lengd 16.500
bátar lengri en 12 m. 20.500

Vörugjöld:
1. flokkur pr. tonn 342,99 343
2. flokkur .... 409,94 410
3. flokkur.... 697,31 697
4. flokkur.... 1887,99 1.888
5. flokkur aflagjald af aflavm 1,27% 1,27%
Frystur fiskur af heildaraflvm 0,70% 0,70%

Þjónustugjöld:
Tímagjald utan dagv. lágm 5 t. 6210,9 6.211
Hafnsaga pr. skip 8569,6 8.570
Gjald pr. BT v. hafnsögu 12,772 12.772
Hafnarbátar BT pr klst 11,536 11.536
Lágmarksgjald klst.  Þróttur 48605,7 48.606
Lágmarksgjald klst.  Hamar 67259 67.260
Hámarskgjald á klst. pr dráttarb 321566 321.566
Festargjald pr. mann  dagv. 12638,1 12.638
Festargjald pr mann yfirvinna 18354,6 18.354
Vigtar og skráningþj. pr tonn 367,71 368
Bílvog lágmarksgjald dagv. 2193,9 2.194
Bílvog lágmarksgjald eftirv. 2987 2.987
Pallvog lágmarksgald dagv. 1102,1 1.102
Pallvog lágmarksgald eftirv. 1545 1.545
Vigtun á bryggju yfirvinna 6210,9 6.211
Útkall vigtun utan dagv. 6210,9 6.211
Skráning í lóðsinn pr. löndun 3193 3.193
Farþegagjöld 180

Siglingavernd:
Skipavernd pr. komu skips 48.554,20 48.554
Farmvernd álag á vörugjöld 20% 20%
Farþegavernd pr. farþegi ( nýtt) 236,9 237
Umbeðin vaktþjónusta dagvinna* 4171,5 4.172
Umbeðin vaktþjónusta eftirv.* 6210,9 6.211
*Utanaðk. þjónustufyrirt.  álag 15% 15%

Úrgangs- og förgunargjald:
Úrgangsgjald  A á brt. 0,7725 0,77
Lágmarksgjald 7137,9 7.138
Hámarksgjald 54950,5 54.950
Úrgangsgjald B á brt. 0,38625 0,39
Lágmarksgjald 7137,9 7.138



Hámarksgjald 27475,25 27.475
Úrgangsgjald undir 60 m. mángj 7137,9 7.138
Förgunargjald - farþegask + 60m kr. pr. brt 1,545 1.545
Förgunargjald önnur skip kr. pr.  brt 1,9055 32.874
Förgunargjald - lágmarksgjald 51500 51.500
Förgunargjad skip undanþ gjaldsk lágmarksgj. 11536 11.536

Vatn og rafmagn:
Selt vatn pr. tonn 571,65 572
Lágmark 5 tonn 2858,25 2.858
Rafmagn pr kwst. 18,849 18,85
Tengigjald dagvinna 3193 3.193
Tengigjald eftirvinna 6210,9 6.211

breytingatillaga fyrir fund 24. okt
Lóðargjöld og lóðarleiga

Innan Suðurgarðs % af fasteignamati 1,50% 1,50% 1,35%   v. hækkun á lóðamati
Utan Suðurgarðs % af fasteignamati 2,50% 2,50% 2,25%   v. hækkun á lóðamati
Lóðaleiga fyrir frágengin vörusvæði*
*Bundið slitlag m2 pr. mánuð 128,75 129
*Án bundins slitlags m2 pr. mánuð 87,55 90


